fl:i�sE .. :3�xn J 1 .. tJCS 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

rm e r o de serie del certificado de sello digital: 
J01000000303494481 

Total 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000200011997 

147.32 

CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N. 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 
111.0I DD06C90S-71CA-1043-8892-271F6DEOE924l 2015-11-13T12:30:59j 
FCH9tdgORUQcyf'errolpaXgmtPSmtV8tgAXhK1KTW7+VRj><Jav..9CF'"'4FoU;gAYTTCNIAFBAicRIVEum6uFPXbmYWzHWBVXQYJ9Y